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 لیگ برتر
چلسی – منچستریونایتد

منچسترسیتی – برنلی
نیوکاسل – برایتون

وستهام – تاتنهام
ولورهمپتون – واتفورد
کاردیف سیتی – فولام

بورنموث – ساوتهمپتون
هادرسفیلدتاون – لیورپول

 لالیگا
رئال مادرید – لوانته

والنسیا – لگانس
ویارئال – اتلتیکومادرید

بارسلونا – سویا
 سری آ

رم – اسپال
یوونتوس – جنوا
اودینزه – ناپولی
 بوندس لیگا

لورکوزن – هانوفر
اشتوتگارت – دورتموند

ولفسبورگ – بایرن مونیخ
نورنبرگ – هوفنهایم
آگزبورگ – لایپزیش

شالکه – وردربرمن
 لوشامپیونا

پاری سن ژرمن – آمیان
نانت – تولوز

استراسبورگ – موناکو
کن – گنگام
دیژون – لیل

صنعت نفت آبادان – تراکتورسازی

پرسپولیس یک - نود ارومیه صفر

برنامه

لیگ برتر ایران

جام حذفی ایران

سایپا ۳ - عقاب نهاجا یک 
شهرداری ارومیه صفر - پیکان ۳

شهرداری گنبد ۳ - شهروند اراک یک
فولاد سیرجان ۳ - درنا ارومیه صفر
کاله مازندران ۳ - پیام مشهد یک 

خاتم اردکان یک - شهرداری ورامین ۳

لیگ برتر والیبال

باواریایی ها از 2 روز قبل در رسانه ها اعلام کردند که روز جمعه 
کنفرانس مهمی با حضور رئیس باشگاه اولی هوینس، نایب رئیس 
باشگاه کارل  هاینتس رومنیگه و مدیر ورزشی باشگاه حسن صالح 
حمیدزیچ، ارشدترین مدیران خود برگزار می کنند. همین امر 
گمانه زنی ها درخصوص تعیین جانشین نیکو کواچ را بیش از پیش 
کرد. نشریه دیلی میرور انگلیس حتی از قطعی شدن حضور ونگر در 
بایرن مونیخ خبر داد اما روز گذشته مشخص شد که هیچ کدام از 
سران تیم مونیخی قصد اخراج کواچ را ندارند. پس از کنفرانس خبری 
نیکو کواچ در خصوص مصاف امروز بایرن با ولفسبورگ، کارل  هاینتس 
رومنیگه، مدیر بایرن مونیخ نیز در نشست حاضر شد و پاسخ تندی به 

منتقدان وضعیت این روزهای باواریایی ها داد. رومنیگه در خصوص 
وضعیت بایرن مونیخ و بازیکنان این تیم گفت: »پس از بازی آلمان 
و هلند، آنچه که در رسانه خواندیم تنها تسویه حساب شخصی با 
بازیکنان، علی الخصوص با بازیکنان بایرن مونیخ بود. شأن انسانی، 
خریدنی نیست! در بایرن مونیخ، چنین مسئله ای اصلا قابل قبول 
نیست. نمی توانم چیزهایی را که درباره مانوئل نویر خوانده ام، بیان 
کنم. نویر 4 بار برترین دروازه بان جهان شده و بدون اغراق، او سبک 
خودش را خلق کرده است. همچنین انتقادات شدیدی را نسبت به 
بواتنگ و هوملس نیز خواندم. به نظر می رسد که این کارشناسان از 
هرگونه شأن و شعور بی بهره هستند. این مسئله در مورد روبن و ریبری 

هم صادق است. آن ها با10 سال حضور در بایرن مونیخ و بازی های 
خوب خود، باعث شدند تا بایرن مونیخ به یک ستاره درخشان در جهان 
فوتبال تبدیل شود. می خواهم به شما یادآوری کنم که این 2 فاتح 
تمام جام ها با بایرن مونیخ شده اند. بحث درباره سن آن ها، نامحترمانه 
و تنش زاست. دیگر چنین وضعیتی را تحمل نخواهیم کرد. در نامه ای 
کتبی به رسانه بیلد اخطار داده ایم و این اخطار به خاطر اخبار اشتباه 
آن ها در رابطه با مصدومیت تولیسو و علاقه ما به سانچو، بازیکن 
دورتموند بوده است. ما از بازیکنان، سرمربی و کل تیم خود حمایت و 
محافظت خواهیم کرد و تحت تاثیر این حواشی بی رحمانه و غیر قابل 

تحمل این روزها قرار نمی گیریم. «

رومنیگه:تحتتاثیرحواشیقرارنمیگیریم! پاسخ تند رئیس مونیخی ها به منتقدان

به بهانه جدال چلسی و یونایتد در استمفوردبریج

عصر امروز جدالی حساس در 
می شود؛  برگزار  استمفوردبریج 
حساس نه به لحاظ جدولی، بلکه حیثیتی! 
از آن جهت که مورینیو باید لشگر شکست 
خورده اش را به خانه تیم سابقش چلسی که 
در حال حاضر هم امتیاز با من سیتی در صدر 
جدول لیگ جزیره ایستاده ، ببرد. این دیدار 
همیشه جذابیت های خاص خودش را داشته 
و دارد. شاگردان ساری برای ماندن در کورس 
رقابت با تیم های صدر جدولی، نیاز مبرمی به 
این برد خانگی دارند. از طرفی آقای خاص 
اگرچه توانست پیش از وقفه بازی های ملی، 
مقابل نیوکاسل به برد برسد ولی فشارها روی او 
همچنان ادامه دارد و یک شکست در مقابل تیم 
سابقش، می تواند او را به لبه پرتگاه نزدیک کند. 

 آمار و ارقام
یونایتد در 8 سفر اخیرش به استمفوردبریج، 
بردی نداشته  و 7 باخت هم تجربه کرده است، 
تنها تساوی آن ها در این 8 مسابقه، در فوریه 
201۶ رقم خورد که با فن گال مقابل چلسی 

هیدینک به تساوی یک- یک رسیدند. آمار برای 
مورینیو بدتر هم هست، او به عنوان سرمربی 
یونایتد، ۳ بار مقابل تیم سابقش چلسی در 
استمفوردبریج به میدان رفته و ۳ شکست تجربه 
کرده  که در مجموع ۶ گل خورده شامل این ۳ 
شکست است، بدون حتی یک گل زده. آخرین 
برد یونایتد در استمفوردبریج، اکتبر 2012 رقم 
خورد، زمانی که هنوز فرگوسن سرمربی شیاطین 
سرخ بود و آن برد، تنها پیروزی یونایتد در 1۶ 

سال اخیر در استمفوردبریج است. 
 مقایسه آمار آقای خاص روی نیمکت هر 

2 تیم
مورینیو اکنون 84 مسابقه است که در لیگ 
برتر روی نیمکت یونایتد نشسته است، آمارها 
نشان می دهند عملکرد او در مقایسه با 84 بازی 
ابتدایی اش در لیگ جزیره روی نیمکت چلسی، 
خیلی ضعیف تر بوده است. در این 84 بازی، او 
در چلسی ۶4 برد کسب کرد ولی در یونایتد 47 
برد به دست آورده ، 1۳ تساوی و 7 شکست در 
چلسی، در مقایسه با 22 تساوی و 1۵ باخت 

در یونایتد. تیم ساری نسبت به تیم کونته، در 
همین مقطع عملکرد بهتری بروز داده ، آن ها 
نسبت به فصل قبل 7 امتیاز بیشتر کسب 
کرده اند. این بهترین شروع چلسی در لیگ 
برتر از سال 2014 است، زمانی که در آن فصل 

آخرین بار با مورینیو قهرمان لیگ شدند. 
 مقایسه ستاره های 2 تیم

ادن  هازارد این روزها در اوج آمادگی است، او 
نه تنها با 7 گل زده صدرنشین گلزنان لیگ 
جزیره است، بلکه تنها بازیکنی است که فعلا 
از نظر اثرگذاری روی گل ها، به عددی دو رقمی 
رسیده است، 7 گل و ۳ پاس گل. او در این 
فصل در لیگ برتر، به طور میانگین هر ۵8 
دقیقه یک گل زده یا پاس گلی ارسال کرده  
که بهترین آمار او در کل دوران حرفه ایش با 
فاصله زیاد است. بازیکن بلژیکی که تحت نظر 
ساری آزادی عمل بیشتری هم پیدا کرده ، از 
نظر دقت شوت و همین طور لمس توپ نیز 

پیشرفت قابل توجهی داشته  و اگر همین روند 
را ادامه دهد، فصل را با ۳۳ گل و 14 پاس گل 
به پایان می رساند که می تواند رکورد گلزنی در 
لیگ برتر را هم بشکند. برعکس  هازارد هم وطن 
او، لوکاکو در اولدترافورد روزهای خوبی ندارد. 
لوکاکو اگرچه در تیم ملی بلژیک فوق العاده 
بوده ولی در هفته های اخیر در ترکیب یونایتد 
سرحال نشان نداده است. او در این فصل ۵ 
گل برای بلژیک زده ولی برای یونایتد فقط 4 
گل زده است! و در ۶ بازی اخیرش در پیراهن 
یونایتد موفق به گلزنی نشده است. بدتر این که 
او در استمفوردبریج آمار بسیار بدی دارد. در 12 
بازی او گلی نزده  و تنها 7 شوت درون چارچوب 
داشته است. بیش از 11 ساعت بازی در این 
ورزشگاه و بدون گل زده! جالب است بدانید 8 
بازی از این 12 مسابقه با پیراهن چلسی و به 
عنوان میزبان بوده و 4 بازی دیگر به عنوان تیم 

میهمان و در مقابل چلسی. 

آقای خاص به پرتگاه 
نزدیک می شود؟

شاهین ایزدیار که با کسب 6 مدال طلا در رشته شنا در مسابقات 
پار المپیک جاکارتا خوش درخشید، یکی از هواداران تیم پرسپولیس 
است و با هماهنگی های صورت گرفته دیروز در تمرین این تیم 
حاضر شد. ایزدیار مورد  استقبال برانکو سرمربی این تیم قرار 
گرفت و پیراهن شماره 6 تیم پرسپولیس که به خاطر 6 مدال طلای 
او برایش در نظر گرفته شده بود، از سوی برانکو به این بازیکن اهدا 

شد. برانکو، ایزدیار را برای بازی با السد به ورزشگاه دعوت کرد. 

 رسانه های عراقی تصاویر ابراز همدردی پرسپولیسی ها با همبازی 
عراقی خود را منتشر کردند. سایت اخبار عراق در این رابطه نوشت: 
»بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس پیراهن هایی را پیش از آغاز بازی جام 
حذفی ایران بر تن کرده بودند که روی آن ها تصاویر بشار رسن و 

مادرش وجود داشت. آن ها می خواستند با او ابراز همدردی کنند.«

لیونل مسی، ستاره آرژانتینی بارسلونا با حضور در مراسم افتتاح 
بزرگ ترین بیمارستان مخصوص اطفال سرطانی اروپا در بندر بارسلونا 
از مشارکت ویژه اش در این پروژه پرده برداشت. این پروژه بزرگ که 
قصد دارد کودکان سر اسر دنیا را پذیرش کند، گنجایش نگهداری 400 
هزار بیمار را دارد و قرار است بخش ویژه ای برای تحقیقات دانشمندان 

داشته باشد تا راه های جدیدی برای درمان سرطان اطفال کشف شود. 

افشایتاریخورقمدقیقبندفسخنیمار
روزنامه اسپورت در گزارشی اختصاصی فاش کرد که ستاره برزیلی تابستان 2020 با رقم 21۵ میلیون یورو 
می تواند راهی باشگاه موردعلاقه اش شود. اسپورت گزارش داده که تا قبل از تابستان 2020 هر باشگاهی 
خواهان نیمار باشد، باید مستقیما با پی اس جی به توافق برسد یا این که نیمار بتواند مجوز جدایی اش را به 
شکلی دوستانه کسب کند اما 2 سال بعد هر باشگاهی 201۵ میلیون یورو بند فسخ نیمار را پرداخت کند، 

می تواند او را به خدمت بگیرد؛ ضمن این که در سال های بعد، این رقم پلکانی کاهش خواهد یافت. 

پروندهرونالدو2سالطولخواهدکشید
به نقل از موندو دپورتیوو، قضیه متهم شدن کریستیانو رونالدو به تجاوز به کاترین مایورگا ممکن 
است مدت ها طول بکشد. بر اساس گفته های نزدیکان بازیکن پرتغالی، وکلای این بازیکن در 
یوونتوس خود را برای یک پروسه 2 ساله آماده کردند. به نوشته روزنامه پرتغالی کورئو د مانیا، 
این قضیه توسط پلیس در حال بررسی است اما در مدت زمان کوتاهی به نتیجه نخواهد رسید. 

البته رونالدو کاری به این حواشی ندارد.


